

ООО «Левстрой»

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на ремонт дороги

№ п/п	Наименование работ	Ед. расценка	Ед. изм.	Кол-во	Цена,руб	Стоимость , руб.
1	2	3	4	5	6	7
Раздел 1: Ямочный ремонт дороги						
1	Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия	дог.	м2	45,00	720	32 400,00
1.1	Вырезка краев асфальтобетонного покрытия	дог.	м2	45,00	-	-
1.2	Очистка основания	дог.	м2	45,00	-	-
1.3	Пропитка битумной эмульсией краев а/б покрытия и основания	дог.	м2	45,00	-	-
1.4	Укладка асфальтобетонной смеси,планировка, уплотнение	дог.	м2	45,00	-	-
Итого по разделу 1:		дог.	м2	45,00	720,00	32 400,00
Раздел 2: Ремонт дороги асфальтовой крошкой 605 мх3,5 м						
1	Очистка полотна дороги	дог.	м2	2 117,50	10	21 175,00
2	Устройство выравнивающего слоя из асфальтовой крошки толщиной 10 см	дог.	м2	2 117,50	250	529 375,00
3	Уплотнение катком	дог.	м2	2 117,50	20	42 350,00
Итого по разделу 2:		дог.	м2	2 117,50	280,00	592 900,00
Раздел 3: Заезды площадью по 22 м2						
1	Разработка грунта под корыто, h от 30 до 45 см	дог.	м2	44,00	100	4 400,00
2	Устройство подстилающего и выравнивающего слоя основания из песка, h=15 см. Уплотнение.	дог.	м2	44,00	160	7 040,00
3	Устройство подстилающего и выравнивающего слоя основания из изв. щебня фр. 20-40 мм, h=25 см. Уплотнение.	дог.	м2	44,00	390	17 160,00
4	Устройство асфальтобетонного покрытия из мелкозернистой асфальтобетонной смеси, h=5 см	дог.	м2	44,00	500	22 000,00
Итого по разделу 3:		дог.	м2	44,00	1 150,00	50 600,00
Раздел 4: Ремонт дороги на участке провала грунта в местах прохода кабеля						
1	Разработка грунта под корыто, h до 70 см	дог.	м2	12,00	150	1 800,00
2	Устройство подстилающего и выравнивающего слоя основания из песка, h=40 см. Уплотнение.	дог.	м2	12,00	220	2 640,00
3	Устройство подстилающего и выравнивающего слоя основания из изв. щебня фр. 20-40 мм, h=30 см. Уплотнение.	дог.	м2	12,00	480	5 760,00

